
PUBLICADO no átrio da Câmara
Municipal de Nova Venécia - ES

^
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 1.849/2.017, DE 09 DE AGOSTO DE 2.017.

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Geomar Himenis, portador da RG n° 1.217.686-ES e CPF n°
039.256.137-90, matrícula n° 0240 para exercer as atividades de Pregoeiro Oficial deste Poder
Legislativo.

Art. 2° Designar os servidores Romildo Antonio Ventorim, CPF n° 911.839.287-34,
matrícula rf 0141, Edson Carvalho de Souza, CPF n° 071.948.317-40, matrícula n° 0422 e
Aríélly Mírandola da Silva, C.P.F. n"* 117.360.747-17, matrícula n° 1.774, para comporem a
equipe de apoio aos trabalhos do pregoeiro.

Art. 3" Designar o servidor Romildo Antonio Ventorim como Pregoeiro Substituto nos
afastamentos e impedimentos legais do Pregoeiro Oficial.

Art. 4° Revoga disposição em contrário, em especial a portaria n° 1.777 de 06 de fevereiro de
2017.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 09 dias do mês de agosto
de 2.017.

ANTONIO EMILIO/A^RÉtrpiAS BORGES
PRESIDENTl

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mall: cmnv@cmnv.es.gov.br


